1

РАСПОРЯЖЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ
 ПОЛТАВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КРАСНОАРМЕЙСКОГО РАЙОНА
от 20.05.2014

№ 39-р
станица Полтавская

О передаче в оперативное управление имущества,
находящегося в муниципальной собственности

Полтавского сельского поселения  Красноармейского района
        В соответствии с Гражданским кодексом Российской Федерации, Федеральным Законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ  «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Полтавского сельского поселения, а так же положением «О порядке владения, пользования и распоряжения муниципальным имуществом Полтавского сельского поселения Красноармейского района», утвержденным решением Совета Полтавского сельского поселения Красноармейского района от 29 сентября 2010 года № 15/5:
1. Передать  6 мая 2014 года в оперативное управление МП «Благоустройство» имущество, находящееся в муниципальной собственности Полтавского сельского поселения Красноармейского района согласно перечня (приложение 1).
2. Передачу имущества оформить актом приема-передачи (приложение 2).
       3. Контроль за исполнением оставляю за собой.
       4. Распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

Глава
Полтавского сельского поселения

Красноармейского района                                                                   В.А. Побожий

                                                                 ПРИЛОЖЕНИЕ № 1

                                                                 к распоряжению администрации

                                                                 Полтавского сельского поселения

                                                                 Красноармейского района

                                                                 № 39-р от 20.05.2014 года

Перечень имущества,

подлежащего передаче в оперативное управление

МП «Благоустройство» и  находящегося в муниципальной собственности Полтавского сельского поселения Красноармейского района

	№ п/п
	Наименование муниципального имущества
	Количество, шт.
	Сумма, в руб.

	1
	Кусторез STIHL FS-450
	3
	85800,00

Специалист 1 категории финансового отдела

администрации Полтавского сельского

поселения Красноармейского района                                      В.М. Гривизирская
                                                                 ПРИЛОЖЕНИЕ № 2

                                                                 к распоряжению администрации

                                                                 Полтавского сельского поселения

                                                                 Красноармейского района

                                                                 № 39-р от 20.05.2014 года

АКТ

приема-передачи в оперативное управление МП «Благоустройство»

имущества, находящегося в муниципальной собственности

Полтавского сельского поселения  Красноармейского района
«06»  мая  2013 года
                 ст. Полтавская

         На основании Гражданского Кодекса Российской Федерации, Федерального Закона от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Устава Полтавского сельского поселения, а так же Решения Совета Полтавского сельского поселения от 29 сентября 2010 года № 15/5 «Об утверждении Положения о порядке владения, пользования и распоряжения муниципальным имуществом Полтавского сельского поселения Красноармейского района», администрация Полтавского сельского поселения, в лице главы Полтавского сельского поселения Побожего Владимира Анатольевича, действующего на основании Устава, передает, а муниципальное предприятие «Благоустройство» в лице директора Баранова Владимира Алексеевича, действующего на основании Устава, принимает в оперативное управление имущество, находящееся в муниципальной собственности Полтавского сельского поселения (Кусторез STIHL FS-450   3 шт.) на общую сумму 85800,00 (Восемьдесят пять тысяч восемьсот) рублей.
Передал:                                                           Принял:

Глава                                                                 Директор

Полтавского сельского поселения                 МП «Благоустройство»

Красноармейского района

________________В.А. Побожий                  _________________В.А. Баранов